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Codex: A_FEA0144 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49992
COD. ORGANIZZATORI 00529 NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA' Nova Levante/Welschnofen DATA 28/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MENESTRINA D. 13100 NOME PISTA MASARE'-FRANZIN
ARBITRO MESSNER M. 23060 PARTENZA 2040 m
ASSISTENTE ARBITRO SIGNORE E. 83686 ARRIVO 1770 m
DIRETTORE DI GARA DA RIN ENRICO 17293 DISLIVELLO 270 m
LUNGHEZZA 943 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/022/AA/A
TRACCIATORE DA RIN MATTEO
APRIPISTA - A - ZAGHET EMMA - B - PISTONO MARC
- C - BERLANDA FRANCESCO - D -
- E - F -
NUMERO DI PORTE 23 20
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: GHIACCIATA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 205.06 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 205.06
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 7 62760 PUTZER Arianna 217.20 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 43.44 0.00 100
2 11 62759 SCHWEIGL Sophie 23510 2008 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 44.02 15.89 80
3 1 61749 KLOTZ Victoria 216.78 2008 AA 00489 RITTEN SPORT 44.04 16.44 60
4 39 61126 TASCHLER Emely 340.50 2008 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 44.70 34.52 50
5 30 60295 LADURNER Emma 316.25 2008 AA 02013 SEISER ALM 44.96 41.64 45
6 12 66398 TASCHLER Alenah 189.65 2009 AA 00309 GSIESERTAL ASV 45.16 47.12 40
10 66510 PLUNGER Elisa 237.57 2009 AA 02013 SEISER ALM 45.16 47.12 40
8 35 65885 TELSER Amelie 328.05 2009 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 45.26 49.86 32
9 41 64493 PICCOLRUAZ Nicole 368.18 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 45.34 52.05 29
16 62818 PEZZEDI Emma 283.45 2008 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 45.34 52.05 29
11 20 60291 KLOTZ Franziska 300.06 2008 AA 01147 SC KALTERN 45.46 55.34 24
12 3 66629 DANDER Petra 317.06 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 45.48 55.88 22
13 5 64970 LERCHER Julia 231.46 2009 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI 45.65 60.54 20
14 17 62889 THALER Valeria 29578 2008 AA 00435 AMAT SARNTAL 45.71 62.18 18
15 22 64068 RIEDER Sofie 301.32 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 45.75 63.28 16
4 64345 MAYR Annalena 27517 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 45.75 63.28 16
17 34 684987 BAIER Paula 327.75 2009 AA 01069 RG WIPPTAL 45.89 67.12 14
18 25 62627 WENTER HEISS Laura Maria Ros 305.46 2008 AA 00435 AMAT SARNTAL 45.90 67.39 13
19 14 60412 ANDREATTA Miriam 259.12 2008 AA 00304 ASC HAFLING 46.04 71.22 12
20 8 64061 LEITER Petra 269.41 2009 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 46.11 73.14 11
21 46 658039 LIBERI Sofia 2008 AA 00396 ASE CATINACCIO 46.15 74.24 10
22 44 60208 FROETSCHER Carmen 395.04 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 46.49 83.55 9
23 19 713150 KLOTZ Poppy Charlotte  Sophia 299.95 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 46.63 87.39 8
2 61585 SOTTARA Lena 27419 2008 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 46.63 87.39 8
28-01-2024 / Bolzano/Bozen SG8/1
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POS NUM NUM
PETT CODICE
25 37 61766
26 3 64162
27 13 61838
28 33 63298
29 32 60878
30 27 61296
31 6 63842
32 23 60456
33 36 62667
34 21 65338
35 51 64533
36 18 64767
37 29 65990
38 43 62153
39 24 685558
40 52 61112
41 48 672734
42 26 66864
43 50 64436
44 47 66975
45 45 60977
ISCRITTI ...
NON PARTITI
9 64798
28 63091
40 60945
42 664903
49 63440
53 66840
NON ARRIVATI
15 60815
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PARIS Mara
SCHUSTER Emma
DEMETZ Carol
GRUBER Doris

BRAUN Johanna
KASTLUNGER Mia
HELLWEGER Marina
COMPLOI Anna
KLAMMER Mara
UNTERWEGER Theresa
SHAHINI Romy
BROLL Elisa
STEINMAIR Hannah
HANNI Carmen
SWIERCZYNSKI Bianca Diamante
BENUSSI Gigliola
KOFLER Giulia

AMHOF Jana
FUERHAPTER Elisabeth
PRANTNER Katharina
LAMBER Elisa

52

6
JACCOND Christel
LERCHER Nadine
LADSTAETTER Maria Magdalena
MARCHESAN Sara
SCHROFFENEGGER Anna
LINTNER Flora

1
LEITGEB Isabel

0

ESPOSTA ORE:

28-01-2024 | Bolzano/Bozen

PUNTI

338.61
225.80
278.22
326.16
324.05
310.45
266.99
301.86
330.66
301.00

296.67
312.98
376.97
303.52

308.53

399.38

273.19
312.83
341.14
374.10

263.42

ANNO COM

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

PEE2EEIZEEIREIREERRESR

2009
2008
2008
2009
2008
2009

222222

2008

3

13.55

COD.

00377
03412
00078
00435
01018
03412
03412
00097
01286
02808
00078
00078
00309
00301
00435
00529
00529
00301
01964
00489
03564

00256
01964
00301
00489
00039
00489

00551

SOCIETA’

SC ULTIMO-ULTEN
KRONPLATZ SKITEAM
SC GARDENA - GROEDEN
AMAT SARNTAL

ASV TSCHERMS
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
ASV TZ JOCHTAL
RIFFIAN KUENS

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
GSIESERTAL ASV
TAISTEN RAIFFE

AMAT SARNTAL

GSA GROLE

GSA GROLE

TAISTEN RAIFFE

TRE CIME DOLOMITI
RITTEN SPORT

ASV KLAUSEN

ASV PRAD RAIFFE
TRE CIME DOLOMITI
TAISTEN RAIFFE
RITTEN SPORT

ASV WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT

SSV TAUFERS

F=1190
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
46.92 95.33
46.93 95.61
47.02 98.07
4715 101.63
47.21 103.28
4760 113.96
47.63 114.78
47.80 119.44
47.82  119.99
47.87  121.36
48.11 127.93
48.61 141.63
49.10 155.05
4933 161.35
4959 168.47
49.73  172.31
49.89  176.69
50.71 199.16
53.03 262.71
53.09 264.35
53.43 273.67

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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Grand Prix Raiffeisen - SG - U16

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/022/AA/A

TRACCIATORE DA RIN MATTEO
APRIPISTA - A - ZAGHET EMMA - B - PISTONO MARC
- C - BERLANDA FRANCESCO - D -
-E - -F -
NUMERO DI PORTE 23 20
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: GHIACCIATA TEMPERATURA P: -1°C A:

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 230.24

1°C

PENALIZZAZIONE APPLICATA:  230.24

&) Raiffeisen SUPER GIGANTE (hguos
Meine Bank
e CLASSIFICA UFFICIALE GROLE 4 Abopdie
z‘hup?rg W Crono.bolfrane it
Codex: A_MEA0143 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49992
COD. ORGANIZZATORI 00529 NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA' Nova Levante/Welschnofen DATA 28/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MENESTRINA D. 13100 NOME PISTA MASARE'-FRANZIN
ARBITRO MESSNER M. 23060 PARTENZA 2040 m
ASSISTENTE ARBITRO SIGNORE E. 83686 ARRIVO 1770 m
DIRETTORE DI GARA DA RIN ENRICO 17293 DISLIVELLO 270 m
LUNGHEZZA 943 m

POS

0O~NO O WN =

©

10
11
12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24

NUM
PETT

62
86
67
73
76
75
110
65
70
83
64
82
72
89
103
102
99
79
90
121
118
69
66
105

NUM
CODICE

60585
673166
63780
61623
63642
65025
61514
66172
62965
63338
66209
62822
66290
62887
61866
658403
63523
62165
62773
64287
62517
64258
65786
61012

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - MASCHILE
ANGERER David 24405 2008 AA 02013 SEISER ALM
SPOEGLER Max 291.08 2008 AA 00435 AMAT SARNTAL
MAHLKNECHT Matthias 221.00 2009 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
PLONER Giacomo 252.65 2008 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA
CHIERICATO Mattia 269.17 2008 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
AUER Simon 25569 2009 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI
KOSTNER Christian 349.89 2008 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
FISCHNALLER Philipp 238.84 2009 AA 00435 AMAT SARNTAL
ZAMPEDRI Nicola 263.91 2008 AA 00516 AS MERANO
PIRINI  Dylan 28452 2008 AA 02013 SEISER ALM
GASTEIGER Noah 231.65 2009 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL
GRAF Benjamin 28422 2008 AA 03552 PASSEIERTAL
RABANSER Rafael 261.93 2009 AA 02013 SEISER ALM
DI SPALATRO Liam 292.84 2008 AA 01069 RG WIPPTAL
SCHMALZL Florian 311.35 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
NIEDERSTAETTER Patrick 307.99 2008 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
LANER David 306.33 2008 AA 00130 WSV BRIXEN ASV
STUEFER Jordan 274.70 2008 AA 02013 SEISER ALM
PROSCH Paul 293.07 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL
SCHERER Jeremias 2009 AA 02013 SEISER ALM
STAUDER Jonas 2008 AA 00435 AMAT SARNTAL
PETRITSCH Valentin 246.46 2009 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN
VERDORFER Dennis 245.61 2009 AA 01018 ASV TSCHERMS
RUGORA Noah 329.20 2008 AA 00301 TAISTEN RAIFFE

28-01-2024 / Bolzano/Bozen

TEMPO
FINALE

42.89
43.40
43.44
43.56
43.63
43.68
43.97
44.16
4417
4418
44.25
44.31
44.36
44.41
44.43
44.43
44.48
44.49
44.65
44.68
44.82
44.85
44.89
45.04

F=1190
PUNTI
GARA

0.00
14.15
15.26
18.59
20.53
21.92
29.97
35.24
35.51
35.79
37.73
39.40
40.79
4217
42.73
42.73
4412
44.39
48.83
49.66
53.55
54.38
55.49
59.65

PUNTI
TAB

100
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HAAS Patrick
RASTNER Alex
MERANER Max
TASSER Maximilian
GALLUZZI Alessandro
AUER Leon
STUFFER Thomas
VOLGGER Noah
PIAZZI Lars
KOFLER Jeremiah David
ALBERTI Marco Elia
MANTINGER Aron
DEMEZ Joannes

TSCHURTSCHENTHALER Kai

AUGSCHELLER Leo
NEULICHEDL Alexander
KIRCHER Martin
PERNTHALER Daniel
TRIBUS Jakob

CLARA Luca
FRENADEMETZ Emanuel
KAFMANN Josef
TAUFERER Hannes
OBERGASSER Hannes
PLONER Lukas
SCHOENHUBER Theo
PIPPERGER Jonas
LADURNER Matthias
BACHMANN Noel
FOGLI Alessandro

KOENIGSRAINER Raphael

TRENTADUE Filippo
MEDERLE Thomas

VALERIO Emanuel

PLATTNER Felix

PUNTI

279.24
25412
357.06
270.37
249.49

252.10
299.98

267.88
299.19
259.49
288.55
304.76

306.36
369.55
337.68
330.36
291.87
278.38
274.27
307.98

359.09
337.42
328.45
298.09
339.61
353.00

357.33

353.03

POS NUM NUM
PETT CODICE
25 81 66437
26 71 66308
27 113 61093
28 77 65914
29 63 64642
30 119 666541
31 68 66843
32 95 67017
33 124 63419
34 74 63979
35 94 64381
36 61 662018
37 85 63857
38 97 65731
39 126 62375
40 100 66610
41 117 63603
42 108 65415
43 106 66359
87 657889
45 80 670207
46 78 66609
47 101 66389
48 120 64980
49 125 63398
50 115 61893
51 107 65017
52 104 66093
53 92 66884
54 109 672583
55 111 672227
56 122 63282
57 114 674816
58 123 659798
59 112 65286
ISCRITTI ...
NON PARTITI
88 63155
98 65210
116 65762
NON ARRIVATI
84 65249
91 62880
96 62110
SQUALIFICATI
93 63731

66

3
SENONER Manuel
SCHNITZER David
PRANTL Max

3
GITZL Justin
SCHOEPF Leon
PLANCKER Luisi
1

ROGEN Samuel

28-01-2024 | Bolzano/Bozen

ESPOSTA ORE:

292.60
305.91
360.54

288.54
294.54
301.48

298.73

ANNO COM

2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
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2008
2009
2009

RS

2009
2008
2008

222

2008 AA

13.55

COD.

00253
01645
01018
00257
00257
00077
00078
03412
01018
00077
03412
00078
00078
00077
01069
02013
00039
00772
02808
03412
03412
00039
00489
01964
00758
03412
00257
01018
00309
00529
01018
00529
00884
00529
01645

00078
01018
01018

00301
00169
00078

01286

SOCIETA'

SC JOCHGRIMM
ASV FELDTHURNS
ASV TSCHERMS
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
SPORTCLUBMERANO

SC GARDENA - GROEDEN

KRONPLATZ SKITEAM
ASV TSCHERMS

SPORTCLUBMERANO
KRONPLATZ SKITEAM

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN

SPORTCLUBMERANO
RG WIPPTAL

SEISER ALM

ASV WELSCHNOFEN
ASV VILLNOESS
RIFFIAN KUENS
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT

TRE CIME DOLOMITI
ASV LUSEN
KRONPLATZ SKITEAM
SKICLUB AHRNTAL
ASV TSCHERMS
GSIESERTAL ASV
GSA GROLE

ASV TSCHERMS

GSA GROLE

ASV EPPAN SKI

GSA GROLE

ASV FELDTHURNS

SC GARDENA - GROEDEN

ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

TAISTEN RAIFFE

VINSCHGER OBERLAND
SC GARDENA - GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL

TEMPO
FINALE

45.08
45.34
45.49
45.61
45.66
45.75
45.84
46.09
46.21
46.23
46.54
46.59
46.64
46.65
46.70
46.80
47.20
47.24
47.31
47.31
47.41
47.47
47.51
47.53
47.60
47.64
47.76
47.83
48.09
48.60
48.77
49.07
49.35
49.63
49.77

PORTA N.

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

60.76 6
67.98
72.14
75.47
76.85
79.35
81.85
88.79
92.11
92.67
101.27
102.66
104.05
104.32
105.71
108.48
119.58
120.69
122.63
122.63
125.41
127.07
128.18
128.74
130.68
131.79
135.12
137.06
144.28
158.43
163.14
171.47
179.24
187.00
190.89

=N WO

LA GIURIA

SG8/2
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